
 

 

Uchwała  NR III/14/10 

RADY GMINY PROMNA 

z dnia 20 grudnia 2010r. 

 

 

 

W sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Promnie.    

 

 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 

 

Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Promnie w brzmieniu 

określonym w załączniku do uchwały. 

 

                                                                      § 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała nr XVI/131/04 Rady Gminy Promna z dnia 31 sierpnia 2004r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Promnie. 

 

§ 4. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Julian Sowiński 

 

 


